
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONOMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORiANOPOLiS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 066/CSE/201 9, DE 21 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais,

+

RESOLVE

Art I' DESIGNAR a Professora Eloise Helena Livramento Dellagnelo (CAD)
para compor a cotnissão destinada a avaliar a Progressão Funcional Horizontal da Prof.'
Patrícia Fonseca Ferreira Arienti da classe de Professor Associado 111 para a classe de
Professor Associado IV, de acordo com o Processo n' 23080.088857/201 8-33.

Prof. Dr. l
Diretor do

oe
lentr«'Socio-

de Souza
4€0 -


